
Landesliga Damen   -   Saison 2023/2024

20. Januar 2024 Sporthalle Wanne-Süd, Im Sportpark  20, 44652 Herne, 02325 / 6631070

3.Spieltag

BSG Herne Holz RBSG Königshardt Holz VfB Stolberg Holz

Hönig, Friederike 764 Thater, Rosina 676 Nägeler, Lena 617

Hilkmann, Sylvia 685 Boiarzin, Heidi 593 Nägeler, Heike 593

Rathke, Ulrike 658 Dolar, Margrit 541 Stollwerk, Helga 560

Schweiger, Bärbel 645 Schröter, Birgit 614 Krause, Iris 658

Gesamt Holz: 2752 Gesamt Holz: 2424 Gesamt Holz: 2428

ø 688,0 ø 606,0 ø 607,0

Platz: 1 Platz: 3 Platz: 2

Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 2

   

   

3. Spieltag - Landesliga Damen - Endtabelle

Landesmeister 2024 - BSG Herne

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Herne 3 9 8299

2 RBSG Königshardt 3 5 7554

3 VfB Stolberg 2 3 4813



Landesliga Damen   -   Saison 2023/2024

9. Dezember 2023 Sportparadies, Adenauerallee 118, 45891 Gelsenkirchen

2.Spieltag

RBSG Königshardt Holz BSG Herne Holz VfB Stolberg Holz

Thater, Rosina 749 Hönig, Friederike 792

Boiarzin, Heidi 629 Hilkmann, Sylvia 712

Schröter, Birgit 651 Rathke, Ulrike 668

Verbeet, Rita 548 Schweiger, Bärbel 637

Gesamt Holz: 2577 Gesamt Holz: 2809 Gesamt Holz: 0

ø 644,3 ø 702,3 ø 0,0

Platz: 2 Platz: 1 Platz:

Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte:

  Stolberg hat für diesen 
Spieltag abgesagt.

   

2. Spieltag - Landesliga Damen



Landesliga Damen   -   Saison 2023/2024

25. November 2023 Sportparadies, Adenauerallee 118, 45891 Gelsenkirchen

1.Spieltag

VfB Stolberg Holz RBSG Königshardt Holz BSG Herne Holz

Nägeler, Lena 634 Thater, Rosina 764 Hönig, Friederike 804

Lennartz, Doris 524 Boiarzin, Heidi 635 Hilkmann, Sylvia 668

Nägeler, Heike 720 Dolar, Margrit 544 Rathke, Ulrike 634

Stollwerk, Helga 507 Schröter, Birgit 610 Schweiger, Bärbel 632

Gesamt Holz: 2385 Gesamt Holz: 2553 Gesamt Holz: 2738

ø 596,3 ø 638,3 ø 684,5

Platz: 3 Platz: 2 Platz: 1

Punkte: 1 Punkte: 2 Punkte: 3

   

   

1. Spieltag - Landesliga Damen



Gruppe: Landesliga - Damen
Turniere

Ort
Datum Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte

Stolberg
25.11.2023

in Gelsenkirchen
2.385 3 1 2.553 2 2 2.738 1 3

Königshardt
09.12.2023

in Gelsenkirchen
0 3 0 2.577 2 2 2.809 1 3

Summe 2.385 w 1 5.130 v 4 5.547 u 6
BSG 

Herne20.01.2024
03.12.2022

2.428 2 2 2.424 3 1 2.752 1 3

Summe 4.813 w 3 7.554 v 5 8.299 u 9

Landesmeister 2024 - BSG Herne

Behinderten- und Rehabilitationssportverband NW e.V.
Geschäftsstelle: Sportschule Wedau - Friedrich-Alfred-Allee 10 in 47055 Duisburg

VfB Stolberg RBSG Königshardt BSG Herne



Landesliga Damen - Rangliste nach Wertungspunkten

Saison 2023/2024 - Endstand
(max. pro Spiel = 12 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Pl. Name Verein Holz WP1 Holz WP2 Holz WP3 WP-ges. Holz ø

1 Hönig, Friederike BSG Herne 804 12 792 8 764 12 32 786,7

2 Thater, Rosina RBSG Königshardt 764 11 749 7 676 10 28 729,7

3 Hilkmann, Sylvia BSG Herne 668 9 712 6 685 11 26 688,3

4 Rathke, Ulrike BSG Herne 634 6 668 5 658 8 19 653,3

5 Schweiger, Bärbel BSG Herne 632 5 637 3 645 7 15 638,0

6 Nägeler, Heike VfB Stolberg 720 10 593 3 13 656,5

6 Schröter, Birgit RBSG Königshardt 610 4 651 4 614 5 13 625,0

6 Boiarzin, Heidi RBSG Königshardt 635 8 629 2 593 3 13 619,0

9 Nägeler, Lena VfB Stolberg 634 6 617 6 12 625,5

10 Krause, Iris VfB Stolberg 658 8 8 658,0

11 Dolar, Margrit RBSG Königshardt 544 3 541 1 4 542,5

12 Stollwerk, Helga VfB Stolberg 507 1 560 2 3 533,5

13 Lennartz, Doris VfB Stolberg 524 2 2 524,0

14 Verbeet, Rita RBSG Königshardt 548 1 1 548,0

Gelsenkirchen Gelsenkirchen Wanne



Pl.   Name Verein Holz    ø Spiele

1 Hönig, Friederike BSG Herne 2360 786,7 3

2 Thater, Rosina RBSG Königshardt 2189 729,7 3

3 Hilkmann, Sylvia BSG Herne 2065 688,3 3

4 Rathke, Ulrike BSG Herne 1960 653,3 3

5 Schweiger, Bärbel BSG Herne 1914 638,0 3

6 Schröter, Birgit RBSG Königshardt 1875 625,0 3

7 Boiarzin, Heidi RBSG Königshardt 1857 619,0 3

8 Nägeler, Heike VfB Stolberg 1313 656,5 2

9 Nägeler, Lena VfB Stolberg 1251 625,5 2

10 Dolar, Margrit RBSG Königshardt 1085 542,5 2

11 Stollwerk, Helga VfB Stolberg 1067 533,5 2

12 Krause, Iris VfB Stolberg 658 658,0 1

13 Verbeet, Rita RBSG Königshardt 548 548,0 1

14 Lennartz, Doris VfB Stolberg 524 524,0 1

Rangliste nach Holzzahlen - Landesliga Damen

Saison 2023 / 2024 - Endstand


